בתיק זה הוחלט לשמוע ראיות והדיון נקבע ליום ה- 21 ינואר 2018

לאחר ששמעתי את עדות המבקש ואת עדותם של המשיבים החלטתי לבטל את הוראות הצו שניתן ביום 21 לנוב' 2017

כאמור הסכסוך בין המבקש וועד הבית לבין המשיבים יתברר בעוד זמן קצר בפני המפקח על הבתים המשותפים

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.